CÂMARA MUNICIPAL DE GOI ANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PROFESSOR HIAGO MATOS

Requerimento de Urgência n" 007/2024

REÇnEMO
EM 202 11

Câmara Munici e Golanesia

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mijei° Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

APROV DO
EM

Câmara Mun i. de Goianésia

Hiago Henrique de Matos Faria, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, ao Secretário de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, André

Luiz Wenceslau da Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da Silva,

e Secretário Municipal de Esportes, Juventude e Lazer, Mauricio André Gomes,

solicitando a reforma, a limpeza e revitalização das Praças Fundo de Vale, entre as

ruas 25 e 27, bem como a pista de skate localizada na referida praça.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 29 de fevereiro de 2024.

Hiago H riq
Vereador

atos Faria

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62)3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br